
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.08.2021 № 69
с.Идолга

Об утверждении инструкций по охране труда работников администрации
Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области 

В целях реализации требований охраны труда, установленных Трудовым
кодексом РФ, в соответствии с  п. 2.1.2 Порядка обучения по охране труда и
проверки  знаний  требований  охраны  труда  работников  организаций,
утвержденного  Постановлением  Минтруда  РФ,  Минобразования  РФ  от
13.01.2003  N  1/29,  на  основании  Устава  Идолгского   муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

 п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить  перечень  инструкций  по  охране  труда  работников

администрации  Идолгского  муниципального  образования  согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования Д.А.Киселев

consultantplus://offline/ref=2FB2135C57A3CBFE2FEAD8DAE669DFF07E13146A2C2A1E9C619CD3268C83B090F5FF9475479FC2IAmEH


Приложение к постановлению 
администрации Идолгского 

муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от 20.08.2021 № 69

Перечень инструкций по охране труда работников администрации Идолгского
муниципального образования

1.Инструкция по охране труда для работников администрации Идолгского 
муниципального образования.

2.Инструкция по охране труда для водителя администрации Идолгского 
муниципального образования.

3. Инструкция по охране труда для уборщика служебных помещений 
администрации Идолгского муниципального образования.

4. Инструкция по охране труда при работе на персональном компьютере.

5. Инструкция по охране труда при выполнении разовых работ по уборке
территорий в весеннее - летний период от мусора, сора, прошлогодней листвы

и травы.




